Avantages produits
_ Excellent rapport prix/performance
_ Grande variété de teintes de couleur
Caractéristiques produit
_ Bonne qualité de la lumière ; indice de rendu des couleurs Ra: ≥ 80; chromaticité constante
_ Durée de vie moyenne : 10 000 h
Fiche de données gamme de produits
OSRAM DULUX STICK

D STICK 23 W/827 220…240 V E27 176,0 mm 85,00 g -10…+50 °C 10000 h 10000 h 2,0 mg Oui
D STICK 23 W/840 220…240 V E27 85,00 g -10…+50 °C 10000 h 10000 h 0,9 mg Oui A 23 kWh/1000h
D STICK 23 W/865 220…240 V E27 168,0 mm 85,00 g -10…+50 °C 10000 h 10000 h 0,9 mg Oui A 23 kWh/1000h
D STICK 8 W/827 220…240 V E14 117,0 mm 60,00 g -10…+50 °C 10000 h 10000 h 2,0 mg Oui A 8 kWh/1000h
D STICK 8 W/827 220…240 V E27 114,0 mm 60,00 g -10…+50 °C 10000 h 10000 h 2,0 mg Oui A 8 kWh/1000h
D STICK 8 W/840 220…240 V E14 115,0 mm 60,00 g -10…+50 °C 10000 h 10000 h 0,9 mg Oui A 8 kWh/1000h
D STICK 8 W/840 220…240 V E27 114,0 mm 60,00 g -10…+50 °C 10000 h 10000 h 0,9 mg Oui A 8 kWh/1000h
D STICK 8 W/865 220…240 V E14 117,0 mm 60,00 g -10…+50 °C 10000 h 10000 h 0,9 mg Oui A 8 kWh/1000h
D STICK 8 W/865 220…240 V E27 114,0 mm 60,00 g -10…+50 °C 10000 h 10000 h 0,9 mg Oui A 8 kWh/1000h
Fiche de données gamme de produits
__
septembre 29, 2016, 03:53:59 © 2016, LEDVANCE GmbH. Tous droits réservés.
OSRAM DULUX STICK Page 3 sur 11
Classements spécifiques à chaque pays
Description produit Système codage internationale de lampe
D STICK 11 W/827 220…240 V E14 FBT-11/827-220/240-E14
D STICK 11 W/827 220…240 V E27 FBT-11/827-220/240-E27
D STICK 11 W/840 220…240 V E14 FBT-11/840-220/240-E14
D STICK 11 W/840 220…240 V E27 FBT-11/840-220/240-E27
D STICK 11 W/865 220…240 V E14 FBT-11/865-220/240-E14
D STICK 11 W/865 220…240 V E27 FBT-11/865-220/240-E27
D STICK 15 W/827 220…240 V B22d FBT-15/827-220/240-B22D
D STICK 15 W/827 220…240 V E27 FBT-15/827-220/240-E27
D STICK 15 W/840 220…240 V E27 FBT-15/840-220/240-E27
D STICK 15 W/865 220…240 V E27 FBT-15/865-220/240-E27
D STICK 20 W/827 220…240 V E27 FBT-20/827-220/240-E27
D STICK 20 W/840 220…240 V E27 FBT-20/840-220/240-E27
D STICK 20 W/865 220…240 V E27 FBT-20/865-220/240-E27
D STICK 23 W/827 220…240 V E27 FBT-23/827-220/240-E27
D STICK 23 W/840 220…240 V E27 FBT-23/840-220/240-E27
D STICK 23 W/865 220…240 V E27 FBT-23/865-220/240-E27
D STICK 8 W/827 220…240 V E14 FBT-8/827-220/240-E14
D STICK 8 W/827 220…240 V E27 FBT-8/827-220/240-E27
D STICK 8 W/840 220…240 V E14 FBT-8/840-220/240-E14
D STICK 8 W/840 220…240 V E27 FBT-8/840-220/240-E27